
 
 

 
 

 

 

 

 

 

                                                                                            
AVIS DE CONSULTATION 

N° 08/2024 
 
 

            Le FGCMPI lance une consultation pour l’acquisition du matériel de 
pare-feu SOPHOS XGS 2300 et renouvellement de l’abonnement associé. 

               Dans ce cadre, nous invitons l’ensemble des entreprises intéressées à 
participer de se rapprocher du siège de la Direction Générale sis à zone 
administrative d’Ouled Fayet, Wilaya d’Alger, à partir du Jeudi 12 au 
mercredi 18 Décembre 2024 entre 09h00 et 16h et le Jeudi 19 Décembre 2024 
jusqu’à 12 h 30.  

             Le soumissionnaire doit être muni du cachet et de 2000,00DA (frais de 
reproduction) pour procéder au retrait du cahier des charges de la soumission. 
 

            L’offre doit être déposée à la même adresse le Jeudi 19 Décembre 2024 
avant 12 h 30min  . L’ouverture des plis se fera le même jour à 13,00 heures. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


